

%100 Ekolojik Pazarlarda EkolojiKitap Gnleri Bařlıyor

Sz Uuyor, Yazı Kalıyor. Ekolojik Bilgelik Okurla Buluřuyor

Buğday Ekolojik Yařamı Destekleme Derneęi ve ekolojik konularla ilgili farkındalık yaratmak amacıyla yayıncılıęa bařlayan Yeni İnsan Yayınevi, 2-3 Haziran tarihlerinde, Őiřli ve Kartal %100 Ekolojik Pazarlarda EkolojiKitap Gnleri dzenleyecek.



2 Haziran'da Őiřli %100 Ekolojik Pazar'da, 3 Haziran'da Kartal %100 Ekolojik Pazar'da 9:00-16:00 saatleri arasında gerekleřecek olan EkolojiKitap Gnleri, ekolojiyle ilgili bilginin ve ekolojik yařam alıřkanlıklarının yaygınlařmasını amalıyor. Etkinlik erevesinde ekolojiyle ilgili konularda yayıncı yapan yayınevleri kitaplarını sergileyecek, yazarlar okuyucularıyla buluřma ve kitaplarını imzalama firsatı bulacaklar.

Buğday Derneđi %100 Ekolojik Pazar Koordinatr **Batur Őehirliođlu** konuyla ilgili Őu bilgiyi verdi: "Buğday Derneđi olarak Trkiye'nin ilk %100 Ekolojik Pazarı'nı, ŐiŐli Belediyesi ortaklıđıyla altı yıl nce atı. O zamandan bu zamana kurulan tm %100 Ekolojik Pazarları sadece ekolojik alıŐveriŐin yapıldıđı yerler deđil, aynı zamanda ekolojik yaŐam alıŐkanlıklarının yaygınlaŐtıđı, atlye ve syleŐilerin yapıldıđı alanlar olarak kurguluyor ve bunu gerekleŐtirmek iin alıŐmalar yapıyoruz. Bu sene %100 Ekolojik Pazarlar, EkolojiKitap gnlerinin birincisine ev sahipliđi yapıyor; gelecek senelerde bunu tekrarlamayı ve bu etkinliđi gelenekselleŐtirmeyi umuyoruz."

Yeni İnsan Yayınevi Genel Yayın Ynetmeni **Ayta Tolga Timur** ise, iinde bulunduđumuz yeni yzyılın ekolojik sorunlarla mcadele yzyılı olarak anılacađını, dnyada konu ile ilgili yayınların haddi hesabı yokken, lkemizde daha alınması gereken ok yol olduđunu ve bu nedenle bu etkinliklerin ok nemli olduđunu vurguladı.

EkolojiKitap Gnleri'nde **Victor Ananias**'ın "**YaŐam DnŐmdr**" kitabı ile Buğday dergisinin eski sayıları da set olarak satıŐa sunulacak. Buğday Derneđi yeleri, EkolojiKitap Gnleri'nde %20 indirimle alıŐveriŐ yapabilecek.

www.bugday.org

www.ekolojikpazar.org